28.056 v007   micro  1

Gerência Executiva de Governo - Caruaru/PE

Rua Barão de Porto Seguro, 180, 2º andar – Bairro Maurício de Nassau
55012-030 – Caruaru – PE

Ofício nº 0239 / 2022 / GIGOV/CA

CARUARU, 7 de Abril de 2022

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de BARRA DE GUABIRABA
Av. Juscelino Kubstheck, s/n
CEP 55690-000 – BARRA DE GUABIRABA – PE

Com cópia para

RUA MIGUEL TEIXEIRA SN
CEP: 55690-000 – BARRA DE GUABIRABA – PE

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros – Orçamento Geral da União.

Senhor(a) Presidente,

1. Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 22/03/2022, no valor de R$ 238.750,00
(duzentos e trinta e oito mil e setecentos e cinquenta reais), na conta vinculada ao Contrato de Repasse nº 885231/2019
- Operação 1064671-52, firmado com Município de BARRA DE GUABIRABA, assinado em 27/11/2019, no âmbito do
Programa Planejamento Urbano, sob a gestão do MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL, que tem por
objeto “pavimentação em paralelepípedo em diversas ruas detro do perímetro urbano do município”.

2. Informamos que o valor da Contrapartida deverá ser depositado na Conta Vinculada após a solicitação de
desbloqueio para que os rendimentos de aplicação financeira sejam oriundos exclusivamente dos recursos de repasse.

Respeitosamente,

LEOLUIZ AMORIM DE ANDRADE

Coordenador de Filial
Gerência Executiva de Governo Caruaru/PE

RODRIGO RIBEIRO DE QUEIROZ
Gerente de Filial

Gerência Executiva de Governo Caruaru/PE

		2022-04-07T15:35:50-0300
	LEOLUIZ AMORIM DE ANDRADE:00823650405

		2022-04-07T15:39:09-0300
	RODRIGO RIBEIRO DE QUEIROZ:00776366432